
 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

від 24 січня  2024 р.                           Баштанка                         №   19  - р 

 

Про внесення змін до розпорядження 
міського голови від 20.09.2023 № 188-р 

«Про   функціонування «Пунктів незлам-

ності» на території Баштанської міської 
територіальної громади в осінньо-

зимовий період 2023-2024рр.» 

 

 

         

Відповідно до пункту 20 частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи лист старости Явкинського 
старостинського  округу  Баштанської  міської  ради від 18.01.2024 №11-23.03.1,  

з о б о в ’ я з у ю: 

 

     1. Внести до розпорядження міського голови від 20.09.2023 № 188-р «Про   
функціонування «Пунктів незламності» на території Баштанської міської 
територіальної громади в осінньо-зимовий період 2023-2024рр.» такі зміни: в 
абзаці десятому пункту 3 слова «Явкинська амбулаторія сімейної медицини 
Баштанської міської ради Миколаївської області, адреса: Миколаївська область, 
Баштанський район, с. Явкине, вулиця Грушевського, будинок 44» замінити 
словами «Явкинський культурний центр, адреса: Миколаївська область, 
Баштанський район, с. Явкине, вулиця Грушевського, будинок 48».  
 

 2. Загальному відділу виконавчого комітету міської ради внести відповідні 
зміни до рубрики «Перелік найпростіших укриттів та «Пунктів незламності», 

розміщеної на офіційному веб-сайті Баштанської міської ради. 

                                                                                                    

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олександра 
ВАСИЛЬЄВА. 
 

 

Міський голова                                                                   Олександр БЕРЕГОВИЙ 


